

广东天龙科技集团股份有限公司

章程修正案

由于广东天龙科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟变更注册资本和经营范围等事项，根据《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关规则，结合公司的实际情况，现拟对《公司章程》相关条款进行相应修订，具体修订内容如下：

序号	修订前	修订后
第七条	<p>公司注册资本为人民币 750,201,950 元，该注册资本已于二〇二〇年九月三日实缴完毕。</p> <p>公司因增加或者减少注册资本而导致注册资本总额变更的，可以在股东大会通过同意增加或减少注册资本决议后，再就因此而需要修改公司章程的事项通过一项决议，并说明授权董事会具体办理注册资本的变更登记手续。</p>	<p>公司注册资本为人民币 749,871,950 元，该注册资本已于二〇二一年十月三十一日实缴完毕。</p> <p>公司因增加或者减少注册资本而导致注册资本总额变更的，可以在股东大会通过同意增加或减少注册资本决议后，再就因此而需要修改公司章程的事项通过一项决议，并说明授权董事会具体办理注册资本的变更登记手续。</p>
第十四条	<p>经依法登记，公司的经营范围为： 研发、生产、销售：油墨、化工原料（以上产品除塑料油墨外，不含其他化学危险品）；网络技术开发、技术服务；数据处理和存储服务；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）；以自有资金从事实业投资、产业投资、项目投资、创业投资、股权投资；企业总部管理；广告设计、制作、代理、发布；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；</p>	<p>经依法登记，公司的经营范围为： 研发、生产、销售：油墨、化工原料（以上产品除塑料油墨外，不含其他化学危险品）；网络技术开发、技术服务；数据处理和存储服务；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）；以自有资金从事实业投资、产业投资、项目投资、创业投资、股权投资；企业总部管理；广告设计、制作、代理、发布；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；非居住房地产租赁。</p>
第二十一条	<p>公司的股份总数为 750,201,950 股，均为普通股。</p>	<p>公司的股份总数为 749,871,950 股，均为普通股。</p>
其他	<p>全文中总裁更改为总经理，副总裁更改为副总经理</p>	

本《章程修正案》经公司 2021 年第三次临时股东大会以特别决议方式通过后生效。

广东天龙科技集团股份有限公司董事会
2021 年 12 月 7 日